
UCHWAŁA NR 75/X/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wykonanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do gminnej 
ewidencji zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1292) uchwały nr 191/XXIII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 
24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej 
własności, uchwały nr 336/LI/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 lipca 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej własności, Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową Pani Jadwidze Jung (zwanej dalej "Beneficjentem") pochodzącą 
z budżetu Gminy Miedźno. 

2. Dotacja przeznaczona zostanie na prace konserwatorskie kapliczki p. w. św. Jana znajdującej się na 
działce nr ewid. 1184 przy ul. Wyzwolenia w Miedźnie, wpisanej do gminnej ewidencji zabytków pod 
numerem 3, przyjętej zarządzeniem Wójta Gminy Miedźno Nr 104/2017 z dnia 23 listopada 2017 r., 
a polegające na odnowieniu elewacji poprzez montaż okładziny styropianowej oraz tynku, montaż parapetów 
oraz obróbkę okien i drzwi, naprawie gzymsów fasady i odnowieniu krzyży oraz wymianie więźby dachowej 
i wykonaniu nowego pokrycia z blachodachówki oraz montażu rynien. 

§ 2. 1. Kwota przyznanej dotacji nie może być większa niż 20% wartości inwestycji i wyniesie nie więcej 
niż 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 3. Dotacja przekazana zostanie na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Miedźno 
a Beneficjentem, jednorazowo lub w transzach, w zależności od okresu realizacji inwestycji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069B763-5767-4B57-9990-1500C36FD190. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 75/X/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


